
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

02.06.2025              с. Супрунівка                  №03-у 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

Супрунівського навчально-виховного 

комплексу в 2025/2026 н.р. 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 (зі змінами), та 

заяв батьків про зарахування дітей до 1 класу 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Супрунівського НВК дітей згідно списку: 

1) Бєлова Поліна Олексіївна 

2) Біжко Дмитро Олегович 

3) Боклаг Володимир Євгенійович 

4) Важова Маргарита Дмитрівна 

5) Вінніченко Марк Ярославович 

6) Ворончук Артем Станіславович 

7) Владикін Максим Русланович 

8) Глушко Сабріна Олегівна 

9) Добреля Владислав Євгенійович 

10) Йосипенко Мія Русланівна 

11) Капацій Артем Олександрович 

12) Каурова Руфіна Денисівна 

13) Коломієць Марія Андріївна 

14) Коханич Євгеній Володимирович 

15) Лузіна Ангеліна Вікторівна 

16) Мороховець Іван Максимович 

17) Олефір Варвара Богданівна 

18) Осіпова Мілана Денисівна 

19)  Панова Вікторія Романівна 

20) Порєчний Ярослав Олександрович 

21) Передерій Марія Євгеніївна 

22) Пономаренко Роман Віталійович 

23) Рудюк Єлізовета Артемівна 

24) Рябець Даніїл Олегович 

25) Сухенко Стефанія Миколаївна 

26) Тесленко Марія Олександрівна 

27) Хімченко Кароліна Сергіївна 

28) Цуркан Марія Михайлівна 

29) Шатравка Валерія Вадимівна 

30) Шкоденко Анна Володимирівна 

2. Коваль О.О., педагогу організатору, відповідно до пункту 7 розділу І цього Порядку 

оприлюднити інформацію на веб-сайті закладу 02.06.2025. 



2 
 

3. Стегній Л.А., секретарю-друкарці, 02.06.2025 оприлюднити списки дітей, зарахованих до 

1-го класу, на інформаційному стенді ЗЗСО. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор              Оксана ТАРАНЕЦЬ 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Коваль О.О. 

_______________ Стегній Л.А. 


